

クラウドバンク匿名組合出資持分契約締結前交付書面
2025 年 12 月 19 日改定 新旧対照表

(改定箇所には下線を付しております。)

旧	新
<p>(9 ページ)</p> <p>本営業者の概要 (2025 年 <u>11 月 1 日</u>現在)</p>	<p>(9 ページ)</p> <p>本営業者の概要 (2025 年 <u>12 月 22 日</u>現在)</p>
<p>(9 ページ)</p> <p>日本クラウド証券株式会社の概要 (2025 年 <u>11 月 1 日</u>現在)</p>	<p>(9 ページ)</p> <p>日本クラウド証券株式会社の概要 (2025 年 <u>12 月 22 日</u>現在)</p>
<p>(13 ページ)</p> <p>決算期を迎えた出資対象事業の経理に関する事項</p> <p>1. 貸借対照表および損益計算書</p> <p><u>本営業者は、令和 6 年 10 月 31 日現在においては、第 1 回目の決算期を迎えた本出資対象事業の持分はありません。</u></p>	<p>(13 ページ)</p> <p>決算期を迎えた出資対象事業の経理に関する事項</p> <p>1. 貸借対照表および損益計算書</p> <p><u>直近の決算期を迎えた本出資対象事業の貸借対照表および損益計算書は別紙 1 に記載のとおりであります。</u></p>
<p>2. 出資対象事業持分の総額</p> <p><u>1. と同様に出資対象事業の持分はありません。</u></p>	<p>2. 出資対象事業持分の総額</p> <p><u>令和 7 年 3 月 31 日現在の出資対象事業持分の総額は 12 億 8 百万円となっております。</u></p>
<p>3. 発行済みの出資対象事業持分の総数</p> <p>本匿名組合の出資対象事業持分につきましては、単位の設定はありません。な</p>	<p>3. 発行済みの出資対象事業持分の総数</p> <p>本匿名組合の出資対象事業持分につきましては、単位の設定はありません。なお、発行済</p>

お、発行済みの出資対象事業持分の総額は、上記 1. と同様にあります。

(14 ページ)

5. 総資産額、純資産額、営業損益額、経常損益額および純損益額 (令和 6 年 10 月 31 日現在)

(追加)

8. 出資対象事業が有価証券以外の資産に対する投資を行う事業である場合にあっては、当該資産に関する事項

(1) 資産の種類ごとの数量および金額

資産の種類	資産の金額 (令和 6 年 10 月 31 日現在)
貸付債権	<u>なし</u>

(3) (1) の金額が出資対象事業に係る資産の総額に占める割合

資産の種類	資産の総額に占める割合 (令和 6 年 10 月 31 日現在)
貸付債権	<u>なし</u>

(16 ページ)

令和 7 年 11 月 1 日現在

みの出資対象事業持分の総額は、上記 2. の記載と同様となります。

(14 ページ)

5. 総資産額、純資産額、営業損益額、経常損益額および純損益額 (令和 7 年 3 月 31 日現在)

総資産額 1,212 百万円

純資産額 4 百万円

営業損益額 8 百万円

経常損益額 8 百万円

純損益額 8 百万円

8. 出資対象事業が有価証券以外の資産に対する投資を行う事業である場合にあっては、当該資産に関する事項

(1) 資産の種類ごとの数量および金額

資産の種類	資産の金額 (令和 7 年 3 月 31 日現在)
貸付債権	<u>1,055 百万円</u>

(3) (1) の金額が出資対象事業に係る資産の総額に占める割合

資産の種類	資産の総額に占める割合 (令和 7 年 3 月 31 日現在)
貸付債権	<u>87.1%</u>

(16 ページ)

令和 7 年 12 月 22 日現在

(17 ページ)

(以降、新設)

(17 ページ)

[別紙 1]

匿名組合貸借対照表

(令和 7 年 3 月 31 日現在)

(百万円単位)

(資産の部)

I 流動資産

預金 153

未収入金 4

匿名組合貸付金 1,055

流動資産合計 1,212

II 固定資産合計 ー

III 繰延資産合計 ー

資産合計 1,212

(負債の部)

I 流動負債

匿名組合預り金 1,208

流動負債合計 1,208

II 固定負債 ー

負債合計 1,208

(純資産の部)

株主資本合計 4

負債純資産合計 1,212

匿名組合損益計算書

(自令和6年4月1日 至令和7年3月31日)

(百万円単位)

I 營業收益	8
---------------	----------

<u>匿名組合受取利息</u>	<u>8</u>
-----------------	----------

II 營業費用	二
----------------	----------

營業利益	8
-------------	----------

經常損益	8
-------------	----------

税引前当期純損益	8
----------	---

当期純損益	8
--------------	----------

以上